

Relacja z wydarzenia PRZYSTAŃ SMAKU !!!

Partnerem wydarzenia **Przystań Smaku- Święto Chleba i Makaronu z Ludwina** było Województwo Lubelskie „Lubelskie Smakuj życie!”

<https://www.lubelskie.pl/>

<https://www.facebook.com/LubelskiePL>

Przystań Smaku – Święto Chleba i Makaronu 2023 było niezapomnianym wydarzeniem, które odbyło się nad Jeziorem Piaseczno 6 sierpnia 2023 roku.

W tym roku święto to zostało objęte Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego a Partnerem wydarzenia było Województwo Lubelskie „Lubelskie Smakuj życie!”

Program wydarzenia był bogaty i różnorodny oferując wiele emocjonujących atrakcji dla wszystkich uczestników. Jedną z najciekawszych atrakcji było zwiedzanie Fabryki Pol-Maku, gdzie goście mieli okazję poznać proces produkcji makaronu i zobaczyć, jak powstają różne rodzaje tego pysznego wyrobu. To z pewnością było fascynujące doświadczenie dla wszystkich miłośników kulinariów. Winnica Ludwinus była również jednym z punktów programu. Goście mogli zwiedzić winnicę, dowiedzieć się więcej o procesie produkcji wina i samodzielnie spróbować wyjątkowych win produkowanych na tym terenie. To było nie tylko edukacyjne, ale także smakowe doświadczenie, które zapewniło uczestnikom prawdziwą przyjemność degustacji. Dla osób lubiących sportowe wyzwania, odbyły się zawody wędkarskie. Uczestnicy mieli okazję rywalizować w łowiectwie ryb, testując swoje umiejętności w łowieniu największej i najbardziej wytrzymałej ryby. To była doskonała okazja dla pasjonatów wędkarstwa, aby pochwalić się swoimi umiejętnościami przed publicznością. Dla miłośników intelektualnych wyzwań odbyły się również zawody szachowe. Uczestnicy mieli okazję zmierzyć się z innymi zawodnikami, wykazać się strategią i umiejętnościami taktycznymi, a także cieszyć się atmosferą rywalizacji i napięciem towarzyszącym grze w szachy. Maraton Zumbi był kolejnym wydarzeniem, które dostarczyło uczestnikom dużo ruchu i energii. Zumbi to dynamiczne zajęcia taneczne, które łączą elementy fitnessu z tańcem. Wszyscy mogli wziąć udział w tej radosnej aktywności i pozbyć się stresu, jednocześnie ciesząc się wspaniałą muzyką i rytmami zumbi. Ważnym elementem Przystani Smaku były również występy lokalnych artystów. To było doskonałe miejsce, aby odkryć i wesprzeć miejscowych talentów scenicznych, którzy z pewnością dostarczyli uczestnikom wiele wrażeń i emocji poprzez swoje utwory i wykonania. Wieczorem gwiazdy zabawy pojawiły się na scenie. Łukasz Jemioła, znany i utalentowany artysta, zapewnił niezapomniane wrażenia swoim występem, prezentując swoje największe przeboje i wokalne umiejętności. Koncert Szantowy w wykonaniu Marka Szurawskiego był kolejnym wydarzeniem będącym doskonałą rozrywką dla wszystkich miłośników shanties i szantowych melodii. Na zakończenie imprezy zespół Yellow Horse zaprezentował swój pełen energii występ, dostarczając publiczności wiele radości i niezapomnianych chwil.

Przystań Smaku – Święto Chleba i Makaronu 2023 było zatem wyjątkowym wydarzeniem, które zaoferowało uczestnikom nie tylko smakowite doświadczenia, ale także dawkę kultury, sportu, muzyki i rozrywki. Była to doskonała okazja do spotkania, wspólnego świętowania cieszenia się pięknem tego malowniczego miejsca nad Jeziorem Piaseczno.

Patronat Honorowy Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego, oraz Partnerstwo Województwa Lubelskiego „Lubelskie Smakuj życie!” nadały najwyższej rangi naszemu wydarzeniu za co serdecznie dziękujemy.